ICO_KOD
00328979
00328979
00328979
00328979
00328979
00328979
00329011
00329011
00329011
00329011
00329011
00329011
00329011
00329011
00329011
00329045
00329045
00329045
00329045
00329045
00329045
00329045
00329045
00329045
00329045
00329291
00329291
00329291
00329291
00329291
00329291
00329291
00329291
00329291
00329410

NazovOdb

Obec Brutovce
Obec Brutovce
Obec Brutovce
Obec Brutovce
Obec Brutovce
Obec Brutovce
Obec DIhé Straze
Obec DIhé Straze
Obec DIhé Straze
Obec DIhé Straze
Obec DIhé Straze
Obec DIhé Straze
Obec DIhé Straze
Obec DIhé Straze
Obec DIhé Straze
Obec Dravce
Obec Dravce
Obec Dravce
Obec Dravce
Obec Dravce
Obec Dravce
Obec Dravce
Obec Dravce
Obec Dravce
Obec Dravce
Obec Kurimany
Obec Kurimany
Obec Kurimany
Obec Kurimany
Obec Kurimany
Obec Kurimany
Obec Kurimany
Obec Kurimany
Obec Kurimany

NAZOV_SLUZBY

Odvoz KO - n4d.110,120
(pradzdne)

(prdzdne)

Dovoz plastov

Odvoz KO - n4d.110,120
Dovoz skla

(prdzdne)

(pradzdne)

Dovoz plastov

Odvoz KO - n4d.110,120
(prdzdne)

(pradzdne)

Dovoz plastov

Odvoz KO - n4d.110,120
Dovoz skla

(pradzdne)

(prazdne)

Dovoz plastov

Odvoz KO - n4d.110,120
nakladac - km

(pradzdne)

(prdzdne)

Dovoz plastov

Odvoz KO - n4d.110,120
Dovoz skla

(prdzdne)

(pradzdne)

Dovoz plastov

Odvoz KO - n4d.110,120
(prdzdne)

(pradzdne)

Dovoz plastov

Odvoz KO - n4d.110,120
Dovoz skla

Obec NizZné Repase Odvoz KO - n4d.110,120

NAZOV_ODPADU

KOD_ODPADU MJ Celkova hodnota DATUM

odpad 200301
VKM 200103
kovy 200104
plasty 200139
odpad 200301
sklo 200102
VKM 200103
kovy 200104
plasty 200139
odpad 200301
VKM 200103
kovy 200104
plasty 200139
odpad 200301
sklo 200102
VKM 200103
kovy 200104
plasty 200139
odpad 200301
odpad 200301
VKM 200103
kovy 200104
plasty 200139
odpad 200301
sklo 200102
VKM 200103
kovy 200104
plasty 200139
odpad 200301
VKM 200103
kovy 200104
plasty 200139
zmesovy komunalny odpac200301
sklo 200102
odpad 200301
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0,350
0,010
0,010
0,279
0,290
0,560
0,020
0,020
0,540
1,190
0,008
0,008
0,205
0,970
1,140
0,024
0,024
0,651
4,720
2,900
0,011
0,011
0,288
4,700
1,520
0,014
0,014
0,372
0,690
0,005
0,005
0,140
0,750
1,140
1,150

9.1.2020
11.1.2020
11.1.2020
11.1.2020
23.1.2020
27.1.2020

9.1.2020

9.1.2020

9.1.2020
10.1.2020
23.1.2020
23.1.2020
23.1.2020
24.1.2020
30.1.2020

9.1.2020

9.1.2020

9.1.2020
10.1.2020
22.1.2020
23.1.2020
23.1.2020
23.1.2020
24.1.2020
30.1.2020

9.1.2020

9.1.2020

9.1.2020
10.1.2020
23.1.2020
23.1.2020
23.1.2020
24.1.2020
30.1.2020

9.1.2020



ICO_KOD
00329410
00329410
00329410
00329410
00329444
00329444
00329444
00329444
00329444
00329444
00329479
00329479
00329479
00329479
00329479
00329703
00329703
00329703
00329703
00329703
00329703
00329720
00329720
00329720
00329720
00329720
00329720
00329762
00329762
00329762
00329762
00329762
00329762

NazovOdb

NAZOV_SLUZBY

Obec Nizné Repase (prdzdne)

Obec Nizné Repase Dovoz plastov

Obec Nizné Repase Odvoz KO - ndd.110,120
Obec Nizné Repase Dovoz skla

Obec Olsavica
Obec Oflsavica
Obec Olsavica
Obec Oflsavica
Obec Olsavica
Obec Oflsavica
Obec Pavlany
Obec Pavlany
Obec Pavlany
Obec Pavlany
Obec Pavlany
Obec Torysky
Obec Torysky
Obec Torysky
Obec Torysky
Obec Torysky
Obec Torysky
Obec Uloza

Obec Uloza

Obec Uloza

Obec Uloza

Obec Uloza

Obec Uloza

Odvoz KO - n4d.110,120
(pradzdne)

(prdzdne)

Dovoz plastov

Odvoz KO - n4d.110,120
Dovoz skla

(prdzdne)

(pradzdne)

Dovoz plastov

Odvoz KO - n4d.110,120
Dovoz skla

Odvoz KO - n4d.110,120
(prazdne)

(prdzdne)

Dovoz plastov

Odvoz KO - n4d.110,120
Dovoz skla

Odvoz KO - n4d.110,120
(pradzdne)

(prdzdne)

Dovoz plastov

Odvoz KO - n4d.110,120
Dovoz skla

Obec Vysné RepaseOdvoz KO - ndd.110,120
Obec Vysné Repase(prazdne)

Obec Vysné Repase(prdzdne)

Obec Vysné RepasSeDovoz plastov

Obec Vysné RepaseOdvoz KO - ndd.110,120
Obec Vysné RepaseDovoz skla

NAZOV_ODPADU

kovy 200104
plasty 200139
odpad 200301
sklo 200102
zmesovy komunalny odpac200301
VKM 200103
kovy 200104
plasty 200139
zmesovy komunalny odpac200301
sklo 200102
VKM 200103
kovy 200104
plasty 200139
zmesovy komunalny odpac200301
sklo 200102
zmesovy komunalny odpac200301
VKM 200103
kovy 200104
plasty 200139
zmesovy komunalny odpac200301
sklo 200102
zmesovy komunalny odpac200301
VKM 200103
kovy 200104
plasty 200139
zmesovy komunalny odpac200301
sklo 200102
zmesovy komunalny odpac200301
VKM 200103
kovy 200104
plasty 200139
zmesovy komunalny odpac200301
sklo 200102

~+ &+ ~+& ~&+& ~+ ~+ ~+ &+ ~+& ~&+& ~+ ~+ ~+ &+ ~&+& &+ ~+ ~+ &+ &+ &+ &+ &+ ~+ &+ &+ &+ & & ~ ~+ ~+ -+

0,006
0,158
0,940
0,560
1,770
0,010
0,010
0,270
1,360
0,560
0,002
0,002
0,056
0,160
0,280
2,620
0,012
0,012
0,316
1,790
0,820
1,420
0,008
0,008
0,223
1,060
0,560
0,430
0,003
0,003
0,074
0,240
0,280
40,758

KOD_ODPADU MJ Celkova hodnota DATUM

11.1.2020
11.1.2020
23.1.2020
27.1.2020

9.1.2020
11.1.2020
11.1.2020
11.1.2020
23.1.2020
27.1.2020
11.1.2020
11.1.2020
11.1.2020
23.1.2020
27.1.2020

9.1.2020
11.1.2020
11.1.2020
11.1.2020
23.1.2020
27.1.2020

9.1.2020
11.1.2020
11.1.2020
11.1.2020
23.1.2020
27.1.2020

9.1.2020
11.1.2020
11.1.2020
11.1.2020
23.1.2020
27.1.2020



	obce-L-him

